
UCHWAŁA NR XXV/112/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 244) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr LXIII/325/23 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych, pkt 1 
i pkt 2 otrzymują brzmienie: 

„1) uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w kwocie 30 zł; 

2) uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu w kwocie 10 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Gala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21EBEFD-CEC0-4AE1-A3C0-02D78DACFBC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/112/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


